
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 2 - 6 - 10 - 9 - 3

FAVORIS: 5 - 1 - 13 - 4 - 15

PARIS-TURF : 5 - 12 - 2 - 1 - 7 - 10 - 4 - 6

PMU.FR : 1 - 5 - 12 - 7 - 4 - 2 - 10 - 15

EQUIDIA : 5 - 1 - 13 - 4 - 15 - 7 - 12 - 16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 20 AVRIL 2021

Départ de la Course :  11 H 50 mn

LE PARISIEN : 5 - 4 - 7 - 12 - 6 - 13 - 10 - 16

OUTSIDERS: 14 - 11

CHANTILLY - 16 PARTANTS

PRIX DE ROISSY - 1 ère Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 11 h 50 mn

 Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé  du  Dim,18  avril 2021: 3 - 2 - 4 - 1 -11
 Couplé gagn. : 3 - 2 ou 2 - 3 Couplé placé A : 3 - 2 ou 2 - 3

                   B : 3 - 4 ou 4 - 3 / C : 2 - 4 ou 4 - 2

PRADARO

FLYING CANDY

BURIDAN

EXCALIBUR

RED FIFTY

MILLE SABORDS    (IRE)

COCO CITY

ZELOTE

MAAVAH

LOUVE    DREAM    (IRE)

LEONIO

TUDO BEM

BE AHEAD (GB)

BE MY DAY

GAMGOOM (GB)

CADORINO DES PLACE

4

7

8

5

10

11

1

N.P.

15

13

14

9

12

2

3

16

H   6

F   4

H   6

M   4

F   4

M   5

H   7

N.P.

F   4

H   5

M   6

H   5

F   4

H   4

H  10

H   6

Penny’S Picnic-Vaillante

Dabirsim-Flores Del Lago

Choisir-Lady Mckell

Sommerabend    -   Exeter

Sidestep-Red Shot

Le Havre-Perfect Day

Elusive City-Coco

NON PARTANT

Sidestep-Tejahaa

Oasis Dream-Louve Nationale

Myboycharlie-Katelyns Kiss

Sommerabend   -    Boulba      D’Alben

Dream Ahead-High Spice

Zebedee-Gloomy Sunday

Exceed       And    Excel  -    Danid h    Dubai

Elusive City-Annimuh

142.145

46.760

73.960

53.013

47.380

112.230

168.808

N.P.

26.120

64.620

135.817

160.929

42.361

24.115

243.005

79.288

P.BAZIRE

C.DEMURO

A.LEMAITRE

M.GUYON

V.CHEMINAUD

A.CRASTUS

M.BARZALONA

NON PARTANT

A.MADAMET

E.HARDOUIN

R.MANGIONE

S.MAILLOT

G.BENOIST

H.BESNIER

D.SANTIAGO

J.CLAUDIC

60,0

59,5

59,0

58,5

57,0

56,5

56,5

N.P.

56,0

56,0

55,5

54,0

54,0

54,0

53,5

53,0

MME S.LANSLOTS

D.GUILLEMIN   (S)

E.O’NEILL (S)

M     .   DELCHER    SANCHEZ

HA.PANTALL

ROB.COLLET    (S)

MME H.SAUER

NON PARTANT

HA.PANTALL

C.FEY (S)

MMED.SCHOENHERR

M.BOUTIN (S)

FR.MONFORT    (S)

MF.WEISSMEIER

MAR .HOFER

C.FEY (S)

2-7-5-0-4

8-0-1-2-4

6-1-2-6-8

6-7-7-7-5

2-0-5-1-2

2-0-8-0-2

4-3-0-3-0

N.P.

5-8-8-2-8

1-0-7-4-2

4-5-6-7-0

4-2-7-9-8

4-2-0-1-7

0-1-3-5-6

2-7-2-1-3

7-5-3-3-1

STAL VIE EN ROSE

LE THENNEY

MME M.O’NEILL

  I  .  CORBANI  /  EC .  PANDORA  /  A  .  MOUKNASS

SV.GIANELLA

F.F.VERMEULEN   (S)

STALL LAURUS

NON PARTANT

HA.PANTALL

E.SAUREN

MME   E  .  MARCIALIS

H.BOUTIN

G     .    AUGUSTIN   -     NORMAND

CM.HOLSCHBACH

GWH .SCHMITT

E.DECOSTER

10/1

12/1

21/1

5/1

3/1

13/1

15/1

N.P

16/1

12/1

44/1

8/1

4/1

35/1

24/1

10/1

Alors qu’elle n’avait plus été revue en compétition depuis le 13 octobre dernier, Red Fifty (5) n’a
échoué que de peu pour la victoire dans le Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau. À cette
occasion, cette pensionnaire d’Henri-Alex Pantall devançait plusieurs rivaux qu’elle retrouve ici. Sur la
foi de cette performance, la fille de Sidestep aura notre préférence devant le top-weight Pradaro (1),
sur la montante, comme en témoigne son récent accessit d’honneur sur cette même ligne droite de
Chantilly. Auteur d’une fin de course remarquée lors de son ultime tentative, Be Ahead (13) découvre
une situation intéressante sur l’échelle des poids de ce handicap. Nous la retiendrons ensuite devant
Excalibur (4), qui vient d’échouer aux portes du Quinté+ référence de Fontainebleau. Lâché au poids,
le vieux Gamgoom (15) mérite attention pour son retour à ce niveau. Il peut jouer les trouble-fête avec
Coco City (7), qu’il faut juger sur sa belle rentrée du 2 mars dans une Classe 1. Respectivement quatrième
et cinquième du Quinté+ de référence à Fontainebleau, Tudo Bem (12) et Cadorino des Place (16) auront
aussi des partisans.

1 – PRADARO : Septième du Quinté+ réfé-
rence du 30 mars à Fontainebleau, ce pensionnaire
de Sofie Lanslots monte en puissance, comme en
témoigne son récent accessit d’honneur sur cette
même ligne droite de Chantilly. Malgré son poids, il
devrait encore jouer un premier rôle à l’arrivée.

2 - FLYING CANDY : Déjà lauréate d’un
Quinté+ sur ce même parcours à l’automne dernier,
cette fille de Dabirsim a mieux couru que ne l’indique
son classement dans la course clé du 30 mars à
Fontainebleau. En valeur 40,5 sa marge de ma-
noeuvre reste limitée mais elle n’est pas hors
d’affaire pour une petite place en bout de combi-
naison.

3 – BURIDAN : Depuis son arrivée sur notre
sol, cet ex-Britannique a enregistré une victoire et un
accessit d’honneur en trois tentatives. Même si son
ultime sortie dans une Classe 1 sur la PSF de Chantilly
s’est avérée un peu décevante, il reste à surveiller
pour son premier essai dans un handicap en
France.

4 – EXCALIBUR : Respectivement septième
et sixième de ses deux premières tentatives de la
saison, dans des lots similaires, ce pensionnaire de
Mauricio Delcher-Sanchez retrouve ici un parcours où
il a déjà fait ses preuves. Bien placé dans les stalles,
il peut cette fois terminer dans la bonne combinai-
son du Quinté+.

5 - RED FIFTY : Alors qu’elle n’avait plus été
revue depuis le 13 octobre dernier, cette pension-
naire d’Henri-Alex Pantall n’a échoué que de peu
pour la victoire dans le Quinté+ référence du 30 mars
à Fontainebleau. Sur la foi de cette performance, elle
s’annonce redoutable. Notre favorite.

6 - MILLE SABORDS : Récent dauphin de
King Robbe dans un Quinté+ disputé sur les 1.400
mètres de la nouvelle piste de ParisLongchamp, ce
fils de Le Havre a besoin d’un parcours sur mesure
pour donner sa pleine mesure. Muni d’oeillères,
comme lors de sa dernière sortie, il va tenter de
confirmer, même si la régularité n’a jamais été son
point fort.

7 - COCO CITY : Après une réapparition
prometteuse dans une Classe 1 au début du mois de
mars, ce hongre de 7 ans s’est montré un peu moins
convainquant deux semaines plus tard dans un lot
pourtant inférieur. Peut-être s’agissait-il du syndrome
de la seconde course après une rentrée. À repren-
dre.

8 – ZELOTE : NON PARTANT
9 – MAAVAH : Pour sa rentrée, cette

seconde pensionnaire d’Henri-Alex Pantall vient de
se classer cinquième d’une Classe 3 sur le mile de
Compiègne. Raccourcie ici, son unique tentative
sur la distance qui nous intéresse s’était soldée par
un accessit d’honneur au printemps dernier à Saint-
Cloud. Pour les amateurs d’outsiders.

10 - LOUVE DREAM : Décevant à ce
niveau le 21 mars à Saint-Cloud, il vient de se
racheter en s’imposant sur les 1.100 mètres de la
ligne droite de Fontainebleau. Bien que pénalisé
de 3 kilos pour ce succès, ce pensionnaire de
Caina Fey mérite attention.

11 – LEONIO : Nouveau venu dans les
boxes de Doris Schoenherr, ce fils de Myboycharlie
va effectuer en ce mardi sa reprise de contact avec
la compétition. Jusqu’ici, en quatre tentatives dans
les Quinté+, il a toujours échoué. Pas évident.

12 - TUDO BEM : Titulaire d’une victoire et
de cinq places en 8 tentatives sur ce parcours, ce
pensionnaire de Mathieu Boutin vient de nous
assurer de sa forme en se classant quatrième du
Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau. De
nouveau, il va falloir compter avec lui.

13 - BE AHEAD : Après avoir longtemps
patienté en queue de peloton, cette fille de Dream
Ahead a fourni une fin de course remarquée lors de
son ultime tentative à Chantilly. Pour son retour
dans un handicap, sa situation sur l’échelle des
poids semble favorable. À surveiller de près.

14 - BE MY DAY : Lauréat d’un handicap
moins relevé en octobre dernier sur la piste du
Croisé-Laroche, ce hongre de 4 ans s’est montré
beaucoup plus discret le 12 mars pour sa réappa-
rition à Fontainebleau. Dans ce lot, nous nous
contenterons de le regarder courir.

15 – GAMGOOM : Vainqueur d’une épreuve
similaire voici deux ans, en valeur 39,5, ce vieux
serviteur s’est essentiellement illustré dans la caté-
gorie des réclamers ces derniers temps. Pris en 34,5
pour son retour au niveau handicap, une surprise
de sa part est parfaitement possible.

16 - CADORINO DES PLACE : Après sa
cinquième place dans le Quinté+ référence du 30
mars à Fontainebleau, on s’attendait à un peu
mieux de sa part lors de son ultime tentative à
ParisLongchamp. S’il arrive à composer avec son
n° 16 dans les stalles, ce pensionnaire de Carina
Fey peut se racheter.


