# QUARTÉ/TIERCE/COUPLE

#### QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 20 AVRIL 2021

#### **CHANTILLY - 16 PARTANTS**

PRIX DE ROISSY - 1 ère Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

_												
N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	PRADARO	4	н	6	Penny'SPicnic-Vaillante	142.145	P.BAZIRE	60,0	MME S.LANSLOTS	STALVIEENROSE	2-7-5-0-4	10/1
2	FLYING CANDY	7	F	4	Dabirsim-Flores Del Lago	46.760	C.DEMURO	59,5	D.GUILLEMIN (S)	LE THENNEY	8-0-1-2-4	12/1
3	BURIDAN	8	н	6	Choisir-Lady Mckell	73.960	A.LEMAITRE	59,0	E.O'NEILL(S)	MME M.O'NEILL	6-1-2-6-8	21/1
4	EXCALIBUR	5	М	4	Sommerabend - Exeter	53.013	M.GUYON	58,5	M . DELCHER SANCHEZ	I.CORBANI/EC.PANDORA/A.MOUKNASS	6-7-7-5	5/1
5	REDFIFTY	10	F	4	Sidestep-Red Shot	47.380	V.CHEMINAUD	57,0	HA.PANTALL	SV.GIANELLA	2-0-5-1-2	3/1
6	MILLESABORDS (IRE)	11	М	5	Le Havre-Perfect Day	112.230	A.CRASTUS	56,5	ROB.COLLET (S)	F.F.VERMEULEN (S)	2-0-8-0-2	13/1
7	COCOCITY	1	н	7	Elusive City-Coco	168.808	M.BARZALONA	56,5	MME H.SAUER	STALLLAURUS	4-3-0-3-0	15/1
1	ZELOTE	N.P.	N	.P.	NON PARTANT	N.P.	NONPARTANT	N.P.	NONPARTANT	NONPARTANT	N.P.	N.P
9	MAAVAH	15	F	4	Sidestep-Tejahaa	26.120	A.MADAMET	56,0	HA.PANTALL	HA.PANTALL	5-8-8-2-8	16/1
10	LOUVE DREAM (IRE)	13	н	5	Oasis Dream-Louve Nationale	64.620	E.HARDOUIN	56,0	C.FEY(S)	E.SAUREN	1-0-7-4-2	12/1
11	LEONIO	14	М	6	Myboycharlie-Katelyns Kiss	135.817	R.MANGIONE	55,5	MMED.SCHOENHERR	MME E. MARCIALIS	4-5-6-7-0	44/1
12	TUDOBEM	9	н	5	Sommerabend - Boulba D'Alben	160.929	S.MAILLOT	54,0	M.BOUTIN(S)	H.BOUTIN	4-2-7-9-8	8/1
13	BEAHEAD(GB)	12	F	4	Dream Ahead-High Spice	42.361	G.BENOIST	54,0	FR.MONFORT (S)	G . AUGUSTIN - NORMAND	4-2-0-1-7	4/1
14	BE MY DAY	2	н	4	Zebedee-GloomySunday	24.115	H.BESNIER	54,0	MF.WEISSMEIER	CM.HOLSCHBACH	0-1-3-5-6	35/1
15	GAMGOOM(GB)	3	н	10	Exceed And Excel - Danidh Dubai	243.005	D.SANTIAGO	53,5	MAR.HOFER	GWH.SCHMITT	2-7-2-1-3	24/1
16	CADORINO DESPLACE	16	н	6	Elusive City-Annimuh	79.288	J.CLAUDIC	53,0	C.FEY(S)	E.DECOSTER	7-5-3-3-1	10/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

## (1 EURO = 655,957 F CFA) PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5 - 1 - 13 - 4 - 15 LE PARISIEN: 5 - 4 - 7 - 12 - 6 - 13 - 10 - 16

PMU.FR: 1 - 5 - 12 - 7 - 4 - 2 - 10 - 15 SECONDES CHANCES: 2 - 6 - 10 - 9 - 3

PARIS-TURF: 5 - 12 - 2 - 1 - 7 - 10 - 4 - 6 OUTSIDERS: 14 - 11

GROS OUTSIDERS: -**EQUIDIA:** 5 - 1 - 13 - 4 - 15 - 7 - 12 - 16

Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé du Dim, 18 avril 2021: 3 - 2 - 4 - 1 - 11 Couplé gagn. : 3 - 2 ou 2 - 3 Couplé placé A : 3 - 2 ou 2 - 3

B: 3 - 4 ou 4 - 3 / C: 2 - 4 ou 4 - 2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

7 - COCO CITY: Après une réapparition prometteuse dans une Classe 1 au début du mois de cinquième place dans le Quinté+ référence du 30 mars, ce hongre de 7 ans s'est montré un peu moins mars à Fontainebleau, on s'attendait à un peu convainguant deux semaines plus tard dans un lot mieux de sa part lors de son ultime tentative à pourtant inférieur. Peut-être s'agissait-il du syndrome ParisLongchamp. S'il arrive à composer avec son

Alors qu'elle n'avait plus été revue en compétition depuis le 13 octobre dernier, Red Fifty (5) n'a échoué que de peu pour la victoire dans le Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau. À cette occasion, cette pensionnaire d'Henri-Alex Pantall devançait plusieurs rivaux qu'elle retrouve ici. Sur la foi de cette performance, la fille de Sidestep aura notre préférence devant le top-weight Pradaro (1). sur la montante, comme en témoigne son récent accessit d'honneur sur cette même ligne droite de Chantilly. Auteur d'une fin de course remarquée lors de son ultime tentative. Be Ahead (13) découvre une situation intéressante sur l'échelle des poids de ce handicap. Nous la retiendrons ensuite devant Excalibur (4), qui vient d'échouer aux portes du Quinté+ référence de Fontainebleau. Lâché au poids, le vieux Gamgoom (15) mérite attention pour son retour à ce niveau. Il peut jouer les trouble-fête avec Coco City (7), qu'il faut juger sur sa belle rentrée du 2 mars dans une Classe 1. Respectivement quatrième et cinquième du Quinté+ de référence à Fontainebleau. Tudo Bem (12) et Cadorino des Place (16) auront aussi des partisans

1 - PRADARO: Septième du Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau, ce pensionnaire de Sofie Lanslots monte en puissance, comme en seconde pensionnaire d'Henri-Alex Pantall vient de témoigne son récent accessit d'honneur sur cette se classer cinquième d'une Classe 3 sur le mile de même ligne droite de Chantilly. Malgré son poids, il Compiègne. Raccourcie ici, son unique tentative devrait encore jouer un premier rôle à l'arrivée. sur la distance qui nous intéresse s'était soldée par

cette fille de Dabirsim a mieux couru que ne l'indique son classement dans la course clé du 30 mars à niveau le 21 mars à Saint-Cloud, il vient de se Fontainebleau. En valeur 40,5 sa marge de ma-racheter en s'imposant sur les 1,100 mètres de la noeuvre reste limitée mais elle n'est pas hors ligne droite de Fontainebleau. Bien que pénalisé d'affaire pour une petite place en bout de combi- de 3 kilos pour ce succès, ce pensionnaire de

3 - BURIDAN: Depuis son arrivée sur notre sol. cet ex-Britannique a enregistré une victoire et un boxes de Doris Schoenherr, ce fils de Myboycharlie accessit d'honneur en trois tentatives. Même si son va effectuer en ce mardi sa reprise de contact avec ultime sortie dans une Classe 1 sur la PSF de Chantilly la compétition. Jusqu'ici, en quatre tentatives dans s'est avérée un peu décevante, il reste à surveiller les Quinté+, il a toujours échoué. Pas évident. pour son premier essai dans un handicap en France.

et sixième de ses deux premières tentatives de la assurer de sa forme en se classant quatrième du saison, dans des lots similaires, ce pensionnaire de Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau. De Mauricio Delcher-Sanchez retrouve ici un parcours où nouveau, il va falloir compter avec lui. il a déià fait ses preuves. Bien placé dans les stalles. il peut cette fois terminer dans la bonne combinai- patienté en queue de peloton, cette fille de Dream son du Quinté+.

revue depuis le 13 octobre dernier, cette pension-dans un handicap, sa situation sur l'échelle des naire d'Henri-Alex Pantall n'a échoué que de peu poids semble favorable. À surveiller de près. pour la victoire dans le Quinté+ référence du 30 mars à Fontainebleau. Sur la foi de cette performance, elle moins relevé en octobre dernier sur la piste du s'annonce redoutable. Notre favorite.

King Robbe dans un Quinté+ disputé sur les 1.400 rition à Fontainebleau. Dans ce lot, nous nous mètres de la nouvelle piste de ParisLongchamp, ce fils de Le Havre a besoin d'un parcours sur mesure pour donner sa pleine mesure. Muni d'oeillères. comme lors de sa dernière sortie, il va tenter de confirmer, même si la régularité n'a jamais été son pour son retour au niveau handicap, une surprise point fort.

### 8 - ZELOTE: NON PARTANT

9 - MAAVAH : Pour sa rentrée, cette 2 - FLYING CANDY : Déjà lauréate d'un un accessit d'honneur au printemps dernier à Saint-Quinté+ sur ce même parcours à l'automne dernier, Cloud. Pour les amateurs d'outsiders.

10 - LOUVE DREAM : Décevant à ce Caina Fev mérite attention.

11 - LEONIO : Nouveau venu dans les

12 - TUDO BEM : Titulaire d'une victoire et de cinq places en 8 tentatives sur ce parcours, ce 4-EXCALIBUR: Respectivement septième pensionnaire de Mathieu Boutin vient de nous

13 - BE AHEAD : Après avoir longtemps Ahead a fourni une fin de course remarquée lors de 5 - RED FIFTY: Alors qu'elle n'avait plus été son ultime tentative à Chantilly. Pour son retour

14 - BE MY DAY : Lauréat d'un handicap Croisé-Laroche, ce hongre de 4 ans s'est montré 6 - MILLE SABORDS : Récent dauphin del beaucoup plus discret le 12 mars pour sa réappacontenterons de le regarder courir.

15-GAMGOOM: Vainqueur d'une épreuve similaire voici deux ans. en valeur 39.5, ce vieux serviteur s'est essentiellement illustré dans la catégorie des réclamers ces derniers temps. Pris en 34,5 de sa part est parfaitement possible.

16 - CADORINO DES PLACE : Après sa de la seconde course après une rentrée. À repren- n° 16 dans les stalles, ce pensionnaire de Carina Fey peut se racheter.